

Årsredovisning för
Felix Nyberg i Gällivare AB

559298-7258

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Felix Nyberg
Styrelseledamot

2025-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Felix Nyberg i Gällivare AB, 559298-7258, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare, bedriver verksamhet inom konsultverksamhet inom teknisk konsult, gruvnäring, personaluthyrning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	837 235	417 643	251 751	84 150
Resultat efter finansiella poster	661 122	475 212	508 081	652 177
Soliditet %	85	96,2	96,6	56,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	719 021	468 431
Balanseras i ny räkning		468 431	-468 431
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			564 970
Belopp vid årets utgång	25 000	983 452	564 970

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	983 452
Årets resultat	564 970
Summa	1 548 422
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	1 328 422
Summa	1 548 422

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		837 235	417 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		837 235	417 643
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-483 487	-342 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 708	-42 708
Summa rörelsekostnader		-608 195	-385 375
Rörelseresultat		229 040	32 268
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		440 000	440 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-13 723	2 880
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 486	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-681	-17
Summa finansiella poster		432 082	442 944
Resultat efter finansiella poster		661 122	475 212
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-59 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-59 000	0
Resultat före skatt		602 122	475 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 152	-6 781
Årets resultat		564 970	468 431

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	374 575	379 523
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	387 040	88 560
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 720	32 960
Summa materiella anläggningstillgångar		786 335	501 043
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	61 348	75 071
Summa finansiella anläggningstillgångar		61 348	75 071
Summa anläggningstillgångar		847 683	576 114
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 000	44 213
Övriga fordringar		75 522	20 457
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		260 103	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 032
Summa kortfristiga fordringar		374 625	74 702
Kassa och bank			
Kassa och bank		715 882	637 245
Summa kassa och bank		715 882	637 245
Summa omsättningstillgångar		1 090 507	711 947
SUMMA TILLGÅNGAR		1 938 190	1 288 061

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		983 452	719 021
Årets resultat		564 970	468 431
Summa fritt eget kapital		1 548 422	1 187 452
Summa eget kapital		1 573 422	1 212 452
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		93 000	34 000
Summa obeskattade reserver		93 000	34 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		127 491	5 144
Skatteskulder		21 162	26 565
Övriga skulder		76 115	1 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		271 768	41 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 938 190	1 288 061

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	392 209	392 209
Utgående anskaffningsvärden	392 209	392 209
Ingående avskrivningar	-12 686	-7 738
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 948	-4 948
Utgående avskrivningar	-17 634	-12 686
Redovisat värde	374 575	379 523

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	147 600	147 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	410 000	
Utgående anskaffningsvärden	557 600	147 600
Ingående avskrivningar	-59 040	-29 520
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-111 520	-29 520
Utgående avskrivningar	-170 560	-59 040
Redovisat värde	387 040	88 560

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 200	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		41 200
Utgående anskaffningsvärden	41 200	41 200
Ingående avskrivningar	-8 240	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 240	-8 240
Utgående avskrivningar	-16 480	-8 240
Redovisat värde	24 720	32 960

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142 100	142 100
Utgående anskaffningsvärden	142 100	142 100
Ingående nedskrivningar	-67 029	-69 909
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		2 880
Årets nedskrivningar	-13 723	
Utgående nedskrivningar	-80 752	-67 029
Redovisat värde	61 348	75 071

Underskrifter

Gällivare

Felix Nyberg
Felix Nyberg
Styrelseledamot

2025-05-23
Datum